
 
 

UCHWAŁA NR XIII/109/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia 
ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) Rada Miejska w Siedliszczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do zatwierdzonej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzenia ścieków obowiązującej na terenie Gminy Siedliszcze: 

1) dla gospodarstw domowych w wysokości 0,60 zł netto do 1 m³ dostarczonej wody, plus obowiązująca 
stawka podatku VAT; 

2) dla pozostałych odbiorców w wysokości 0,33 zł netto do 1 m³ dostarczonej wody, plus obowiązująca 
stawka podatku VAT; 

3) dla gospodarstw domowych w wysokości 13,80 zł netto do 1 m³ odprowadzonych ścieków plus 
obowiązująca stawka podatku VAT; 

4) dla pozostałych odbiorców w wysokości 9,63 zł netto do 1 m³ odprowadzonych ścieków, plus 
obowiązująca stawka podatku VAT. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/39/24 Rady Miejskiej w Siedliszczu z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie 
ustalenia dopłaty do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego  odprowadzenia ścieków (Dz. 
Urz. Woj. Lubelskiego poz. 5593). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 10 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Prażnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 3859


	UCHWAŁA NR XIII/109/25 RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU z dnia 14 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-08-26T11:41:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




